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1. 9. jaanuaril 2015 sai Euroopa Komisjon nõukogu määruse (EÜ) nr 139/2004 (1) artiklile 4 vastava teatise kavanda
tava koondumise kohta, mille raames ettevõtja Siemens AG („Siemens”, Saksamaa) omandab täieliku kontrolli ühinemis
määruse artikli 3 lõike 1 punkti b tähenduses ettevõtja Dresser-Rand Group Inc. („Dresser-Rand”, Ameerika Ühendriigid) 
üle aktsiate või osade ostu teel.

2. Asjaomaste ettevõtjate majandustegevus hõlmab järgmist:

— Siemens on Saksa aktsiaselts, mille peakorter asub Saksamaal Münchenis. Siemens pakub tarbijatele laia valikut too
teid ja teenuseid selliste allüksuste kaudu, mis tegutsevad järgmistes valdkondades: ehitustehnoloogia, digitaalne toot
mine, energiajuhtimine, tervishoid, liikuvus, elektrienergia ja gaas, elektritootmisteenused, töötlev tööstus ja ajamid, 
tuule- ja taastuvenergia ning finantsteenused.

Siemensi tooteportfell hõlmab gaasi- ja auruturbiine, generaatoreid ja kompressoreid. Siemens toodab ka elektrimoo
toreid;

— Dresser-Rand on Ameerika Ühendriikide äriühing, mille peakorter asub Texase osariigis Houstonis. Dresser-Rand 
keskendub klienditeenindusele nafta- ja maagaasisektoris, pakkudes tooteid, mis on ette nähtud kasutamiseks nafta ja 
maagaasi väärtusahelas: eelnevate turgude nafta- ja maagaasiuuringud, keskmise turuga seotud transport, maagaasi 
veeldusjaamad ja hoidlad ning täiendav töötlemine, ning nafta ja maagaasi ning nendega seotud kõrvalsaaduste 
turustamine.

Ettevõtja Dresser-Rand tooteportfell hõlmab gaasi tsentrifugaal- ja kolbkompressoreid, väikeseid gaasi- ja aurutur
biine, gaasiekspandereid, gaasi- ja diiselmootoreid ja nendega ühendatud juhtpaneele.

3. Komisjon leiab pärast teatise esialgset läbivaatamist, et tehing, millest teatatakse, võib kuuluda ühinemismääruse 
reguleerimisalasse, kuid lõplikku otsust selle kohta ei ole veel tehtud.

4. Komisjon kutsub huvitatud kolmandaid isikuid esitama oma võimalikke märkusi kavandatava toimingu kohta.

Komisjon peab märkused kätte saama kümne päeva jooksul pärast käesoleva dokumendi avaldamist. Märkusi võib saata 
komisjonile faksi (+32 22964301), elektronposti (COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu) või postiga järgmisel 
aadressil (lisada viitenumber M.7429 – Siemens / Dresser-Rand):

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) ELT L 24, 29.1.2004, lk 1 („ühinemismäärus”).
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